[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2013г.                                                                                     № 238
	«Об  утверждении   Плана  мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год «Организация установки указателей с названиями улиц и номерами домов»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- «Об организации местного самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф и Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф  № 98 от 05.12.2013 «Об утверждении  бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год»,  местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План  мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год «Организация установки указателей с названиями улиц и номерами домов»,  согласно  приложения  №1 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

3.  Контроль над  исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации

муниципального образования город Петергоф                               А. В. Шифман

	Согласовано

Глава муниципального образования

город  Петергоф

_________________ М.И. Барышников

« 24 » декабря 2013 г.
	                                                                    Приложение №1

 к Постановлению   местной администрации

       муниципального образования

 город Петергоф

    от « 30 » декабря 2013 г. № _238__

План

мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год

«Организация установки указателей с названиями улиц и номерами домов»

(наименование плана и вопроса местного значения)
	№

п/п

	Наименование направления

расходов _____________________________

	Срок реализации мероприятия

	Необходимый объём финансирования

(тыс. руб.)
	Примечание

	Наименование мероприятия

	1.
	Организация установки указателей с названиями улиц и номерами домов:

Информирование владельцев зданий, строений, сооружений и иных лиц, несущих соответствующие обязанности по  установке указателей с названиями улиц и номерами домов
	2-3 кварталы
	100,0
	Расчёт стоимости (приложение к плану мероприятий)

	Итого:
	100,0

Начальник ОГХ                                                                                      Рождественский И. В.

Главный специалист ОГХ                                                                     Аветисян А.А.

Согласовано:

Начальник ФЭО                                                                                     Костарева А. В.

Главный специалист-юрисконсульт                                                     Пихлапу Г. В.

Приложение к плану мероприятий

Расчёт стоимости

 к плану мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф

на 2014 год

Расходы по организации установки указателей с названиями улиц и номерами домов

(наименование плана и вопроса местного значения)

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Стоимость единицы по данным мониторинга с учётом индекса потребительских цен на 2014 год, с НДС
руб.
	 Единица измерения
	Кол-во

	Ориентировочная стоимость,

 тыс. руб.

	1.
	Организация установки указателей с названиями улиц и номерами домов:

информирование владельцев зданий, строений, сооружений и иных лиц, несущих соответствующие обязанности по  установке указателей с названиями улиц и номерами домов:

- размножение листовок с информацией по  установке указателей с названиями улиц и номерами домов
- вручение информации по  установке указателей с названиями улиц и номерами домов на бумажных носителях по адресам частного жилого сектора заказным письмом с уведомлением о вручении и составлением отчётности
	9,0*1,058=9,52
67,0*1,058=70,89
	шт.

шт.
	1242
1242
	11,9
88,1

	Итого:
	100,0

Главный специалист ОГХ                                                                     Аветисян А.А.